[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 08.06.2017 г.     № 385
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в
муниципальную программу
«Стимулирование экономической
активности в городском округе
«Александровск-Сахалинский район»
на 2015-2020 годы», утвержденную
постановлением администрации
ГО «Александровск-Сахалинский
район» от 23.07.2014 г. № 305

В целях своевременной и эффективной реализации муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 23.07.2014 г. № 305, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование экономической активности в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 23.07.2014 г. № 305 (далее – Программа), следующие изменения:

1.2  В разделе 13 Программы:

1.2.1. В паспорте подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Александровск-Сахалинский район» раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Всего,

тыс. руб.
	Бюджет

Сахалинской

области
	Бюджет городского округа

	2015 г.
	12590,1
	6411,5
	6178,6

	2016 г.
	11898,8
	7084,4
	4814,4

	2017 г.
	18661,5
	14222,5
	4439,0

	2018 г.
	5355,2
	0,0
	5355,2

	2019 г.
	845,0
	0,0
	845,0

	2020 г.
	887,0
	0,0
	887,0

	Всего
	50237,6
	27718,4
	22519,2

 1.2.2.  В разделе 13.8 Подпрограммы: цифры «36015,1» заменить на цифры «50237,6».

1.3.  В разделе 14 Программы:

1.3.1. В паспорте подпрограммы «Развитие сельского хозяйства на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Всего,

тыс. руб.
	Бюджет

Сахалинской

области
	Бюджет городского округа

	2015 г.
	2131,0
	1189,0
	942,0

	2016 г.
	7087,4
	5969,2
	1118,2

	2017 г.
	2358,7
	1237,7
	1121,0

	2018 г.
	1000,0
	0,0
	1000,0

	2019 г.
	1000,0
	0,0
	1000,0

	2020 г.
	1000,0
	0,0
	1000,0

	Всего
	14577,1
	8395,9
	6181,2

 1.3.2.  В разделе 14.8 Подпрограммы: цифры «17068,9» заменить на цифры «14577,1».
1.4. Приложение № 1 «Перечень и ресурсное обеспечение подпрограмм и мероприятий муниципальной программы», к муниципальной программе «Стимулирование экономической активности в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 23.07.2014 г. № 305 изложить в новой редакции.

2. Финансовому управлению ГО «Александровск-Сахалинский район» внести соответствующие изменения в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2017 год.
3. Разместить настоящее постановление на сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

 Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                              С.В. Гейченко